
Д О
В Е Л И К О ТЪ РН О ВС К И  
О БЩ И Н С К И  С Ъ В ЕТ

■*' СА г:0\г:л СЪВЕТ
i 1/- /-Т

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е J ? :  т
■;.-;г’Л В . Т Ъ г Н Г ; , С 5  j

! i 4 ‘ KUi ‘ .. о т д -р и н ж . Д А Н И Е Л  Д И М И Т РО В  П А Н О В-
КМ Е Т Н А  О БЩ И Н А  ВЕ Л И К О  ТЪ РН О ВО  * - с / ' -i4EM !•'

О ТНОСНО : Продажба на недвижим имот -  частна общинска собственост, представляващ 
апартамент етаж 5. находящ се в гр. Велико Търново, ул.„Деньо Чоканов“ № 3. вх. Б.

УВАЖ АЕМ И ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление с вх.№ 94-КК-733-1/02,07.2019 г. е постъпило искане от Кирил 
Петров, за закупуване на общинско жилище от фонд „Настаняване под наем”, а именно: 
Апартамент №  , представляващ самостоятелен обект в сграда, с
идентификатор 10447.515.355.2. /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка три 
пет пет точка две точка по Кадастрална карта и кадастралните регистри /КККР/ на гр.
Велико Търново с адрес на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. „Деньо Чоканов“ № 3, вх. Б, 
ет. 5, ап. 13, със застроена площ от 77,05 кв.м (седемдесет и седем цяло и пет стотни квадратни 
метра), съгласно Ценообразуване, изготвено от СД „ИСС“ и 78,20 кв.м. (седемдесет и осем цяло, 
и двадесет квадратни метра) при 100% включена тераса в площта на апартамента, състоящ се от: 
дневна, две спални, кухня, баня, тоалетна, коридор и една тераса; при граници: на същия етаж:
10447.515.355.2.14, под обекта: 10447.515.355.2.10, над обекта: 10447.515.355.2.16; Избено 
помещение №13 (номер тринадесет), с полезна площ 4,31 кв.метра (четири цяло, тридесет и 
една стотни квадратни метра); 0,97% (нула цяло, деветдесет и седем стотни процента) идеални 
части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-12; припадаща се площ от общи части-
10,18 кв.метра (десет цяло, и осемнадесет стотни квадратни метра); Отстъпено право на 
строеж, съобразно застроената площ на апартамента и припадащата се площ от общите части, с 
обща площ 88,38 кв.метра (осемдесет и осем цяло, тридесет и осем стотни квадратни метра) 
върху общинска земя-поземлен имот с идентификатор 10447.515.355 по КК и КР, а по ПУП-ПР 
представляваща УПИ III (урегулиран поземлен имот три римско) от квартал №350 (триста и 
петдесет).

Лицето -  заявител по гореописаното заявление е наемател на имота от 13.04.2016 г. по 
силата на Заповед № РД 22-2142/22.12.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново. Последният 
действащ договор за отдаване под наем на общинския жилищен имот е сключен на 02.10.2017 г.

Пазарната стойност на горния имот е в размер на 76 400 лв. /седемдесет и шест хиляди и 
четиристотин лева/, без начислен ДДС, съгласно експертна оценка за определяне на пазарна 
стойност на недвижим имот, изготвена на 31.07.2020 г. от правоспособен независим оценител на 
недвижими имоти при „Инвестстрой-92”  ЕООД. Данъчната му оценка е в размер на 26 059,00 
лв. /двадесет и шест хиляди петдесет и девет лева и нула стотинки/ съгласно удостоверение за 
данъчна оценка по чл.264,ал.1 от ДОГ1К с № 5401001169 от 14.08.2020г.



Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА във връзка с чл. 8, ал. 9, т. 2 от ЗОС, включва в 
Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2020 год. недвижим 
имот-частта общинска собственост. инлшшцуализиран в АОС № 6923 от 12.11.2019 год., а именно:

Апартамент №  представляващ самостоятелен обект в сграда, с
идентификатор 10447.515.355.2 едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка три 
пет пет точка две точка < по Кадастрална карта и кадастралните регистри /КККР/ на гр.
Велико Търново с адрес на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. „Деньо Чоканов“ № 3, вх. Б, 
ет. 5, , със застроена площ от 77,05 кв.м (седемдесет и седем цяло и пет стотни квадратни
метра), съгласно Ценообразуване, изготвено от СД „ИСС“ и 78,20 кв.м. (седемдесет и осем цяло, 
и двадесет квадратни метра) при 100% включена тераса в площта на апартамента, състоящ се от: 
дневна, две спални, кухня, баня, тоалетна, коридор и една тераса; при граници: на същия етаж:
10447.515.355.2.14, под обекта: 10447.515.355.2.10, над обекта: 10447.515.355.2.16; Избено 
помещение №13 (номер тринадесет), с полезна площ 4,31 кв.метра (четири цяло, тридесет и 
една стотни квадратни метра); 0,97% (нула цяло, деветдесет и седем стотни процента) идеални 
части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-12; припадаща се площ от общи части-
10.18 кв.метра (десет цяло, и осемнадесет стотни квадратни метра); Отстъпено право на 
строеж, съобразно застроената площ на апартамента и припадащата се площ от общите части, с 
обща площ 88,38 кв.метра (осемдесет и осем цяло, тридесет и осем стотни квадратни метра) 
върху общинска земя-поземлен имот с идентификатор 10447.515.355 по КК и КР, а по ПУП-ПР 
представляваща УПИ Ш (урегулиран поземлен имот три римско) от квартал №350 (триста и 
петдесет).

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З, ал.2 и ал. 3 във връзка с чл. 42, 
ал. 1, т. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, във връзка с чл. 46, ал. 1, т. 1, чл. 47, ал. 4 и ал. 5 от Наредбата за 
реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински 
жилища, Великотърновски общински съвет включва в списъка за продажба жилище -  частна 
общинска собственост, индивидуализиран в АОС № 6923 от 12.11.2019 год., а именно:

Апартамент № представляващ самостоятелен обект в сграда, с
идентификатор 10447.515.355.2. /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка три 
пет пет точка две точка / по Кадастрална карта и кадастралните регистри /КККР/ на гр.
Велико Търново с адрес на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. „Деньо Чоканов“ № 3, вх. Б, 
ет. 5, i , със застроена площ от 77,05 кв.м (седемдесет и седем цяло и пет стотни квадратни 
метра), съгласно Ценообразуване, изготвено от СД „ИСС“ и 78,20 кв.м. (седемдесет и осем цяло, 
и двадесет квадратни метра) при 100% включена тераса в площта на апартамента, състоящ се от: 
дневна, две спални, кухня, баня, тоалетна, коридор и една тераса; при граници: на същия етаж:
10447.515.355.2.14, под обекта: 10447.515.355.2.10, над обекта: 10447.515.355.2.16; Избено 
помещение №13 (номер тринадесет), с полезна площ 4,31 кв.метра (четири цяло, тридесет и 
една стотни квадратни метра); 0,97% (нула цяло, деветдесет и седем стотни процента) идеални 
части от общите части на жилищния блок -  ЕПЖС-12; припадаща се площ от общи части-
10.18 кв.метра (десет цяло, и осемнадесет стотни квадратни метра); Отстъпено право на 
строеж, съобразно застроената площ на апартамента и припадащата се площ от общите части, с 
обща площ 88,38 кв.метра (осемдесет и осем цяло, тридесет и осем стотни квадратни метра) 
върху общинска земя-поземлен имот с идентификатор 10447.515.355 no КК и КР, а по ПУП-ПР 
представляваща УПИ III (урегулиран поземлен имот три римско) от квартал №350 (триста и 
петдесет).

3. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47, ал.5, ал.
6 във вр. с чл. 46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, 
настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски общински г-ипепг дава съгласие 
описаният в точка 1 и точка 2 недвижим имот да бъде продаден на Кирил Петров, ЕГН:

Одобрява продажна цена на гореописания имот, въз основа на експертна оценка,

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното



изготвена от оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 76 400 лв. /седемдесет и шест 
хиляди и четиристотин лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за общинска 
собственост и Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и 
продажба на общински жилища.

Д -Р  И Н Ж . Д А Н И Е Л  ПАНО^ 
К М ЕТ Н А О БЩ И Н А  
ВЕ Л И К О  ТЪ РН О ВО

С ъгласували:
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция

Маринела Джартова 
Началник отдел УС

И зготвил:
Тодор Тодоров
Мч. експерт в Отдел УС



-1-

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

Апартамент - самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 10447.515.355.2. на V-тиетаж 
със застроена площ от 78,20 кв.метра, улица 
улица „Деньо Чоканов” №3 „Б”, град В.Търново

град Велико Търново 
ЖК „Бузлуджа”
улица „Деньо Чоканов” №3, вход „Б”
ЕПЖС-12, УПИ III-трети римско, квартал №350

ОБЩ ИНА Велико Търново -  Акт № 6923 от 
12.11.2019 год. за частна общинска собственост

Кирил Петров, ЕГН
Заповед № РД 22-2142/22.12.2014 година

Продажба на общинско жилище на неговия 
наемател

^ Й ^ Ш 1 Ш 1 Я Й И И И 1  ^™ ГтелнГ™ моТ53°00-673-43#1/19.03.2020 г.

Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на Апартамент № етаж V-nemu, улица
„Деньо Чоканов” №3, вход „Б”, ЖК „Бузлуджа”, град Велико Търново:

76 400 л е в а , словом: седемдесет и шест хиляди и четиристотин лева, без начислен ДДС

Камара на независимите * bwuap»*
Оценителен»

недаака*-
Регистр, N? 10С1Р',Я?9м 1‘

Пети fecpi

7



v H i. p t 'j ,  / ,  [.

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г A P ^ f Я* 5 3  —Wj)/ 
МИНИСТЕРСТВО рЦ  РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БДАГ0УСТРвЙСТВОТа.И

:9tEPCTBOTO НА riP A B O C Ij^ teT O '!’» I»
ОБЩ РНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖДАВАМ:. В писване по ЗС /П В
( Служба по вписвания?

-,аП

КМЕТ НА ОБЩИНА 
д-р инж. Даниел Пан1,_ ,,

(име, фамилия) \\ V

СЪДИ Я ПО В П И С ^  111Л 1 rt.

(име, фамилия)

АКТ № 6923
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър 35 

Досие 6923

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 12,11.2019 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл.56, ал. 1; чл.2, ал. 1, т.7; чл.59, ал. 1 от ЗОС; 
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на 
гр. Велико Търново, ул."Деню Чоканов" № 3 /три/, вх."Б", 
етаж 5 /пет/, АПАРТАМЕНТ № от ЕПЖС - 12 
/дванадесет/, представляващ:
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
10447.515.355.2. ^едно нула четири четири седем точка пет 
едно пет точка три пет пет точка две точка _ находящ се 
в сграда N$2 /две/, построена 1982 г., на 6 /шест/ етажа, панелна 
конструкция, разположена в поземлен имот с идентификатор 
№ 10447.515.355 /едно нула четири четири седем точка пет едно 
пет точка три пет пет/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр. Велико Търново, с предназначение на 
самостоятелния обект: Жилище, апартамент,
Продължава в графа Забележки

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Велико Търново, ПИ с идентификатор 10447.515,355.2.
УЛ.”ДЕНЮ ЧОКАНОВ" 3 Б,
кв. 350, УПИ III
Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседни самостоятелни обекти в сградата: 
На същия етаж: 10447.515.355.2.14 
Подобекта: 10447.515.355.2.10 
Над обекта: 10447.515.355.2.16

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

26253.90 лв. /двадесет и шест хиляди двеста петдесет и три лева и 
деветдесет стотинки/

/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС № 360/12.03 Л998г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:

Павлина Желязкова - Ст. експерт в отдел УС
(Под1ЩС%>

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа 2. Правно основание 
Схема на самостоятелен обект в сграда №15-694546-31.07.2019г. на СГКК - В.Търново; 
Удостоверение №5401005416/23.10.2019г. на Община Велико Търново за данъчна оценка на 
имота.

Към графа 3. Вид и описание на имота

състоящ се от: дневна, две спални, кухня, баня, тоалетна, коридор и тераса/, със ЗП 77,05 кв.м 
/седемдесет и седем цяло и пет стотни квадратни метра, съгласно Ценообразуване, изготвено от 
СД "ИСС" и 78,20 кв.м. /седемдесет и осем цяло и двадесет стотни квадратни метра/ при 100 % 
включена тераса в площта на апартамента, заедно с прилежащата на апартамента изба № 13 
/тринадесет/, с полезна площ 4,31 кв.м. /четири цяло тридесет и една стотни квадратни метра/ 
заедно с 0,97 % ид.ч. от общите части на сградата и отстъпеното право на строеж, съобразно 
ид.част на апартамента и застроената площ на жилищния блок върху терена.

Към графа 4. Местонахождение на имота
С Решение № 1183/3107.2003 г, на Общински съвет гр. В.Търново е одобрена актуализацията 

на ПУП-ПР и ПЗ на ЖК"Бузлуджа" гр. Велико Търново.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени КК и 
КР на гр.Велико Търново.



crp .1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР 
Адрес на имота: гр. Велико Търново, ул. "ДЕНЮ ЧОКАНОВ" № 3, вх. Б, ет. 5,;
Самостоятелният обект се намира на етаж 5 в сграда с идентификатор 10447.515.355.2, брой надземни
етажи 8, брой подземни етажи 0, предназначение: Жилищна сграда - многофамилна
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.515.355
Предназначение на самостоятелния обект: Жилище, апартамент
Брой нива на обекта: 1
Посочена в документа площ: 78.20 кв.м
Прилежащи части: изба №13 с площ 4.31 кв.м., 0.97% ид.ч. от общите части на сградата

Ниво: 1
Съседни самостоятелни обекти в сградата: 
На същия етаж: 10447.515.355.2.14 
Под обекта. 10447.515.355.2.10 
Над обекта: 10447.515.355.2.16

Стар идентификатор: няма 

Собственици:
1. 000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Няма данни за идеалните части
Акт за частна общинска собственост 6923 № 59 том 23 per. 9001 от 18.11.2019п, издаден от Служба по 
вписванията гр.Велико Търново

Носители на други вещни права: 
няма данни

5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 
veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СХЕМА № 15-166572-19.02.2020 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 10447.515.355.2.

Схема № 15-166572-19.02.2020 г. издадена въз основа на 
документ с входящ № 01-87254-18.02.2020 г.

Подписан с цифров сертификат Polya PIamenoyaT(>dorova^ SEWA1NUMBER

mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg


ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. N2 5401001169/14.08.2020 г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ N2 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот с партиден 
Ns 5401Н9241, находящ се в 5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул.ДЕНЬО ЧОКАНОВ N: 3/АОС 360 вх.Б
ет.5, планосним ачен номер ........  от ........  квартал 350, УПИ парцел 3 одобрен през .....  г. ,
идентиф икатор  на позем ления имот 10447.515.355 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Жилище , ет. 5 78,20 4,31 1/1 26 059,00 26 059,00
идентификатор: 10447.515.355.2.13

данъчната оценка на гореописания имот е: 26059.00 лв. словом
ДВАДЕСЕТ И ШЕСТ ХИЛЯДИ ПЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 00 СТ.

за собственика е: 26059.00 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ШЕСТ ХИЛЯДИ ПЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 00 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам , че лицата - 
собственици /  ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - собственик 000133634 152.18

Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2020 г.
Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на тъ рговски  дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
д л ъ ж н и к  или за л о го д а те л ят  представи  декларация, че няма непогасени , подлеж ащ и на 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).
Н астоящ ото се издава по и ска н е  Вх. N2 540 1 0 0 1 1 6 9 /1 9 .0 2 .2 0 2 0  г ., за да послуж и  пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО Т Ъ Р ^ О ^ ^ к ^ у а л н и  към 14.08.2020 г.

Подпис?./..
И з & л :  М Ш Р  рЗ Д |8Гй ева

по приходите



М и н и с т е р с т в о  на  п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 789 / 2020
Издадено на дата: 16.03.2020 11:00:04 
Код за проверка: B357UUPGTNBZ

J ДЪРЖАВНА ТАКСА 
\  ;  ОТ 10 лв. 

Удостоверение по чл.48 ПВ
А,

У Д О С Т О В Е Р Е Н И  Е : ^
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот-

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Самостоятелен обект в сграда, Урбанизирана , 77,05 кв. м. с 
идентификатор 10447.515.355.2.13 и Помощна партида № 165159 находящ се в: обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. "ДЕНЮ ЧОКАНОВ", No:3, вх.Б, 
ет.5, , забележка: изба 13 - 4.31 кв.м.

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 9009 /18.11.2019 г. г. Том 23 59 / 2019 г. вид дело / г. Дв.вх.рег.
№ 9001 / 18.11.2019 г. г.

Имотна партида No: 165159 
Кадастрален No: 10447.515.355.2.13
Описание на имота: Самостоятелен обект в сграда площ по док. 77,05 кв. м. обл. 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. "ДЕНЮ ЧОКАНОВ", 
No:3, вх.Б, ет.5, изба 13 - 4.31 кв.м.

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 12.11.2019г до 16.03.2020 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
по наличната документация в службата:

Удостоверението да послужи там, където е необходимо.

Изготвж зслава Хоистова Съдия по вписванията: Деоддова Ни кол



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

З А П О В Е Д

гр. Велико Търнов 2014 г.

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.43,т.1 от ЗОС и чл.5, ал.1 от 
НРУУЖННПОЖ и във връзка с протокол на Комисията по чл.14 от НРУУЖННПОЖ 
от 18.12.2014 г.

Н А С Т А Н Я В А М :
V  0

КИРИЛ ПЕТРОВ, ЕГН -  № 2 в списъка за 2014 г.~
ЗДРАВКА ПЕТРОВА, ЕГН и децата Елисавета 1
Петоова.ЕГН , Стилиян Петров, ЕГН Кристен

Петрова, ЕГН в жилище от фонда за настаняване под наем,
намиращо се на ул. “ ДЛоканов ” № 3, вх. Б, апартамент № в гр. Велико Търново, 
състоящо се от три стаи, кухня и сервизни помещения.

Месечният наем в размер на 64.96 лв. /  шестдесет и четири лв. и 
деветдесет и шест ст../ - без такса смет, вода, ел.енергия и други консумативи -  да се 
внася ежемесечно по банковата сметка на Община В.Търново при ОБЩИНСКА 
БАНКА АД клон Велико Търново BIC код SOMBBGSF, IBAN BG 43 SOMB 9130 
8424 7612 44 , код за плащане на наеми 44 41 0 0 .

Заповедта може да се обжалва по реда на АПК . Жалбата не спира 
изпълнението.

Ако жилището не бъде заето в едномесечен срок от влизане на заповедта 
в сила, същата се отменя нагоснование чл.25, ал.5 от Наредбата за реда и условията за 
установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища

Препис от заповедта jta  се връчи на лицето и отдел “Управление на 
собствеността” за с в е д е ^ е ^ ^ р ъ ^ ^ йир.

ДАНИЕЛ П А Н О В^ 
Кмет на Общирф В

Съгласувал: 
Мина Илие 
Секретар ина В.Търново

Съгласувал:
О.Петьрчева -(^ч^лник отдел ПО

Изготвил
Бонка Л еф те^^чЦ ^/ксперт в отдел УС

!


